
 
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 025/2019 

 

 

O Prefeito Municipal de São Simão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO as atribuições previstas em Lei e no Edital Nº. 001/2018, e atendendo ainda a 

conveniência interna e necessidade dos serviços. 

CONSIDERANDO que uma das vagas dentre as 10 (dez) é reservada ao portador de necessidades 

especiais, e por equívoco este não constou na lista anterior, o município em razão de seu poder de autotutela 

corrige o edital nº 25/2019, retirando a 10º Convocação da Senhorita Luana Fernandes Avelino, ficando está no 

11º Lugar, e no cadastro de reserva, para incluir o 1º colocado em PNE Senhor Gleibson Alves Floriano. 

 

RESOLVE:  

Convocar a comparecer na Secretaria Municipal de Administração dessa Prefeitura no prazo de 30 

dias consecutivos, o candidato aprovado no Concurso, abaixo relacionado, com 02 (duas) fotocópias 

(autenticadas) dos documentos abaixo listados e exames médicos com respectivos laudos para serem analisados 

pela Junta Médica Oficial do Município. O não comparecimento do candidato convocado importará na desistência 

tácita do mesmo em assumir o cargo para o qual foi aprovado no mencionado concurso. 

VIGIA 

1º LUGAR – CIRO SILVIO DA COSTA 

2º LUGAR – CRISTIANO ALGUSTO ALVES 

3º LUGAR – SAULO ALVES SILVA 

4º LUGAR – GUSTAVO SOUZA ZANELLI 

5º LUGAR – INGREDY DE ARAUJO DAMASO 

6º LUGAR – WILLIAN CRISTIAN DOS SANTOS 

7º LUGAR – FABIO GUIMARÃES DUTRA DE MORAIS 

8º LUGAR – LUIZA FERREIRA DE ALMEIDA 

9º LUGAR – MATHEUS FELIPE OLIVEIRA NUNES 

10º LUGAR – GLEIBSON ALVES FLORIANO - PD 

 

São Simão, 27 de fevereiro de 2019. 

 

 

WILBER FLORIANO FERREIRA 

Prefeito 

 

Recebi o Edital de Convocação Nº 025/2019  em ______ de _______________ de __________. 

 

________________________________ 

                       Assinatura 


